

Årsredovisning för
Morris Management AB

559334-3824

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vedran-Mate Lucic
Styrelseledamot

2026-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Morris Management AB, 559334-3824, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg registrerades 2021-09-10 och bedriver förvaltning av värdepapper, konsultverksamhet samt golfsimulatorspel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år på grund av att bolaget utökat sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	387 114	286 000	326 700	0
Resultat efter finansiella poster	217 317	235 768	324 829	-3 469
Soliditet %	26	20	13,2	1,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	255 160	184 139
Balanseras i ny räkning		184 139	-184 139
Årets resultat			169 381
Belopp vid årets utgång	25 000	439 299	169 381

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	439 299
Årets resultat	169 381
Summa	608 680
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	608 680
Summa	608 680

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		387 114	286 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		387 114	286 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-160 648	-51 987
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 548	-2 637
Summa rörelsekostnader		-171 196	-54 624
Rörelseresultat		215 918	231 376
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-6 572
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 136	10 964
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 737	0
Summa finansiella poster		1 399	4 392
Resultat efter finansiella poster		217 317	235 768
Resultat före skatt		217 317	235 768
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 936	-51 629
Årets resultat		169 381	184 139

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	39 556	50 104
Summa materiella anläggningstillgångar		39 556	50 104
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 693 750	1 693 750
Andra långfristiga fordringar	4	0	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 693 750	1 783 750
Summa anläggningstillgångar		1 733 306	1 833 854
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 600	0
Övriga fordringar		136 385	54
Summa kortfristiga fordringar		146 985	54
Kassa och bank			
Kassa och bank		552 562	484 497
Summa kassa och bank		552 562	484 497
Summa omsättningstillgångar		699 547	484 551
SUMMA TILLGÅNGAR		2 432 853	2 318 405

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		439 299	255 160
Årets resultat		169 381	184 139
Summa fritt eget kapital		608 680	439 299
Summa eget kapital		633 680	464 299
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 688 330	0
Summa långfristiga skulder		1 688 330	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		32 817	117 829
Övriga skulder		63 026	1 736 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		110 843	1 854 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 432 853	2 318 405

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	52 741	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	52 741
Utgående anskaffningsvärden	52 741	52 741
Ingående avskrivningar	-2 637	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 548	-2 637
Utgående avskrivningar	-13 185	-2 637
Redovisat värde	39 556	50 104

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 693 750	1 693 750
Utgående anskaffningsvärden	1 693 750	1 693 750
Redovisat värde	1 693 750	1 693 750

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	400 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	90 000
Reglerade fordringar	-90 000	-400 000
Utgående anskaffningsvärden	0	90 000
Redovisat värde	0	90 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Göteborg

Vedran-Mate Lucic

2026-03-02

Vedran-Mate Lucic

Datum

Styrelseledamot